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FCPI LES CARMES

 1 bis rue du Languedoc
31000 TOULOUSE
Tel : 05.34.42.06.95
E-Mail : languedoc@reseaufcpi.fr

Vente Appartement BRETTEVILLE CHERBOURG-EN-COTENTIN ( Manche - 50 )

Surface : 63 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2007 

Prix : 104000 €

Réf : 4773 - 

Description détaillée : 

Appartement 3 pièces 63 m2 à CHERBOURG 50110. Actuellement LOUÉ, Idéal Investisseur.

 Notre agence vous propose cet appartement de Type3 au rez-de-chaussée de la résidence LA GLACERIE.

 Le bien est situé dans une résidence calme et sécurisée datant de 2007. Il se compose d'un

 grand salon/salle à manger, cuisine séparée, deux belles chambres avec placards, une salle de bains, et WC séparés.

 Ce bien dispose également d'une place de parking privative.

 Bien actuellement loué 510 Hors charges

 Prix de vente: 104000EUR Honoraires Inclus.

 Loyer : 510EUR HC par mois

 Charges locatives : 60 euros par mois

 Surface carrez : 62 m2

 Bien soumis au statut de copropriété. Nombre de lots : 85.

 Charges de Copropriétés : 960 EUR/an.

 Taxe foncière : 1063EUR/an.

 Classification DPE : D/B   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17337751

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17337751/appartement-a_vendre-bretteville-50.php
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FCPI LES CARMES

 1 bis rue du Languedoc
31000 TOULOUSE
Tel : 05.34.42.06.95
E-Mail : languedoc@reseaufcpi.fr

Vente Appartement CARCASSONNE ( Aude - 11 )

Surface : 66 m2

Surface séjour : 29 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 68000 €

Réf : 4799 - 

Description détaillée : 

APPARTEMENT T3 - CARCASONNE - 11000 FCPI BALMA IMMOBILIER vous propose cet appartement T3 EN

DUPLEX d'une surface de 66 m2 situé au RDC dans une résidence récente et sécurisée sur la commune de

CARCASONNE, proche du lycée professionnel Charles Cros, SECTEUR NORD du centre de Carcassonne . Vous

serez séduit par son agencement et par son espace de vie plus de 30m2  ! Actuellement loué 590 EUR CC, soit

501EUR HC date de fin de bail 1/10/2026 - Idéal investissement locatif. Ce bien se compose de la façon suivante : en

RDC:

-Une entrée avec placard

- Un salon donnant sur un balcon fermé de 8m2

- Une cuisine ouverte et équipée

-WC séparés

A létage:

- Deux belles chambres avec placard

- Une salle de bains et un meuble vasque.

Ses principaux atouts :

- Résidence sécurisée

- Espaces verts

-Piscine

- 2 places de parking aérienne. Informations clés :

- Chauffage électrique

- Chauffe-eau avec un cumulus individuel - Nombre de lots : 429 (169 lots habitations et 260 lots de stationnement)

- Diagnostic de Performance Énergétique : D Date de réalisation du diagnostic : 05/09/2023
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FCPI LES CARMES

 1 bis rue du Languedoc
31000 TOULOUSE
Tel : 05.34.42.06.95
E-Mail : languedoc@reseaufcpi.fr

- Montant des charges annuelles : 1872 EUR soit 156EUR/mois

- Taxe Foncière 2023 : 1630 EUR. Honoraires charges vendeur. Les honoraires sont à la charge du vendeur A propos

de la copropriété : Pas de procédure en cours Nombre de lots : 429   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17337749

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17337749/appartement-a_vendre-carcassonne-11.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com

Page 23/59

http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17337749/appartement-a_vendre-carcassonne-11.php
http://www.repimmo.com


FCPI LES CARMES

 1 bis rue du Languedoc
31000 TOULOUSE
Tel : 05.34.42.06.95
E-Mail : languedoc@reseaufcpi.fr

Vente Appartement ACHICOURT ( Pas de calais - 62 )

Surface : 19 m2

Surface séjour : 13 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2008 
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